LEI N" 1.438, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024

Denomina de Escola de Música Jonildo Hermes
Evangelista a Escola Municipal de Música, situada
no Bairro Santa Marta, sede urbana desta cidade,
e dá outras providências.

o PREFEITO Do MUNIcíPlo DE XIQUE-xtQUE, Estado da Bahia, no uso das atribuiçoes
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara de Vereadores aprova e ele
sanciona a seguinte lei:

Art. 1" - Fica denominada de Escola de Música Jonildo Hermes Evangelista a Escola
Municipal de Música, situada no Bairro santa Marta, sede urbana desta cidade.

AÍt.20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 01 de 2024

PREFEITURA I GABINETE

DE XIOUE-XIqUE i oo rnererro

CNPJ : 1 3.880.257 l000'l -27
Endereço: Edificio José Peregrino - praça Dom Máximo, 384,
Centro - CEP: 47.400-000

Telefone: (74) 3661 -1455
E-maili gabinete@xiquexique.ba.gov.br

www.xiquexique.be. gov.br